

近年完成的类似项目情况表

项目名称	龙江路整治项目市政绿化工程
项目所在地	太仓市浮桥镇
发包人名称	太仓市浮桥镇人民政府
发包人地址	太仓市北环路12号
发包人联系人及电话	严浩0512-53700618
合同价格	1380.53万元
开工日期	2016年08月15日
竣工日期	2017年10月25日
承担的工作	龙江路整治项目市政绿化工程、道路工程、雨水工程、市政景观工程
工程质量	合格
项目经理(建造师)	顾友林
技术负责人	
总监理工程师及电话	
项目描述	龙江路整治项目市政绿化工程、道路工程、雨水工程、市政景观工程
备注	无

2015019

中标通知书

太仓市市政工程有限公司：

龙江路整治项目市政绿化工程的评标工作已结束，根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定，确定你单位为中标人。

我方将于本中标通知书发出之日起 30 日内，依据本工程招标文件、你方的投标文件与你方签定合同。

请你方派代表于 2016 年 1 月 10 日前 与我方洽谈合同。

你方中标条件如下：

1、中标内容：龙江路整治项目市政绿化工程

2、中标范围：龙江路整治项目市政绿化工程

3、中标价：1380.527825 万元

4、中标工期：105 天

5、中标质量标准：合格

6、中标单位资质：市政公用工程壹级

7、中标单位资质证书编号：A1104032058585

8、中标项目经理姓名、资质等级及资质证号：

顾友林 等级：贰级建造师，注册号：苏 232000805481

招标人（公章）太仓市浮桥镇人民政府

法定代表人（签名）

2015 年 12 月 17 日

预付款支付比例或金额: 1

预付款支付期限: 1

关于付款周期的约定: 工程完成交工验收付合同款的 60%, 工
程审计结束且竣工验收合格一年后付至审计价的 70%, 余款二年内付
清。(付款时合同价均扣除暂定金额)

发包人支付进度款的期限: 1

发包人逾期支付进度款的违约金的计算方式: 1

竣工结算约定条款:

发包人完成竣工付款的期限: 按通用条款执行

发包人完成最终结清申请单的审批并颁发最终结清证书的期限: 按
通用条款执行

发包人完成支付的期限: 按通用条款执行

发包人(公章):



承包人(公章):



项目经理约定条款:

关于项目经理每月在施工现场的时间要求: 承包人所选派的项目经理和项目总协调人员必须到岗到位,每个月进行考核,项目经理每周到岗率不得少于5天并不少于40小时,工地例会必须亲自参加,如达不到以上要求按每少一天罚款5000元,连续5天不到岗时,罚款5万元,累计出现上述情况三次以上时,发包人有权要求更换项目经理并处以30万元违约金处罚以及追究因此给发包人所造成的损失
项目经理未经批准,擅自离开施工现场的违约责任: 按相关规定执行

承包人约定条款:

承包人擅自更换项目经理的违约责任: 按相关规定执行

承包人主要施工管理人员离开施工现场的批准要求: 按通用条款执行

承包人擅自更换主要施工管理人员的违约责任: 按相关规定执行

分包的约定条款:

禁止分包的工程包括: 本工程不允许分包

主体结构、关键性工作的范围: /

允许分包的专业工程包括: /

支付约定条款:



专用条款备案表

承包人	太仓市市政工程有限公司				
发包人	太仓市浮桥镇人民政府				
工程名称	龙江路整治项目市政绿化工程				
发 包 人 代 表	姓名	/	承 包 人 项 目 负 责 人	姓名	顾友林
	职务	/		职务	项目经理
	身份证号	/		身份证号	320522196101190518
	联系电话	/		联系电话	/

(10) 承包人应履行的其他义务：按通用条款执行。

3.2 项目经理

3.2.1 项目经理：

姓 名：顾友林；

身份证号：320522196101190518；

建造师执业资格等级：贰级；

建造师注册证书号：苏 232000805481；

建造师执业印章号：/；

安全生产考核合格证书号：/；

联系电话：/；

电子信箱：/；

通信地址：/；

承包人对项目经理的授权范围如下：/。

关于项目经理每月在施工现场的时间要求：承包人所选派的项目经理和项目总协调人员必须到岗到位，每个月进行考核，项目经理每周到岗率不得少于 5 天并不少于 40 小时，工地例会必须亲自参加，如达不到以上要求按每少一天罚款 5000 元，连续 5 天不到岗时，罚款 5 万元，累计出现上述情况三次以上时，发包人有权要求更换项目经理并处以 30 万元违约金处罚以及追究因此给发包人所造成的损失。

承包人未提交劳动合同，以及没有为项目经理缴纳社会保险证明的违约责任：承包人必须按规定办理工程施工人员团体人身安全保险等相关保险，承包人在施工期间内发生人身安全和交通安全等大小事故，一切责任和经济补偿均由承包方负责，承包人在施工期间如发生死亡事故，赔偿处罚不能正常支付时，发包人可直接从工程款中支付。

项目经理未经批准，擅自离开施工现场的违约责任：按相关规定执行。

3.2.3 承包人擅自更换项目经理的违约责任：按相关规定执行。

3.2.4 承包人无正当理由拒绝更换项目经理的违约责任：按相关规定执行。

3.3 承包人员

3.3.1 承包人提交项目管理机构及施工现场管理人员安排报告的期限：按通用条款执行。

3.3.3 承包人无正当理由拒绝撤换主要施工管理人员的违约责任：按相关规定执

发包人代表:

姓 名: / ;

身份证号: / ;

职 务: / ;

联系电话: / ;

电子信箱: / ;

通信地址: / 。

发包人对发包人代表的授权范围如下: 代表发包人行使权利, 协调工程各单位的工作, 审核工程变更、工程验收及进度审核。

2.4 施工现场、施工条件和基础资料的提供

2.4.1 提供施工现场

关于发包人移交施工现场的期限要求: 在承包人进场前。

2.4.2 提供施工条件

关于发包人应负责提供施工所需要的条件, 包括: / 。

2.5 资金来源证明及支付担保

发包人提供资金来源证明的期限要求: / 。

发包人是否提供支付担保: / 。

发包人提供支付担保的形式: / 。

3. 承包人

3.1 承包人的一般义务

(9) 承包人提交的竣工资料的内容: 1、工程竣工验收备案前, 承包人应上交档案馆符合其要求的工程竣工资料 1 份, 并在工程竣工验收后一个月内, 承包人应将整理成册并符合发包人归档要求的工程竣工资料一式二份交给发包人; 2、工程竣工验收后两个月内, 承包人应将整理成册并符合发包人要求的工程决算资料一式二份交给发包人。

承包人需要提交的竣工资料套数: 按相关要求执行。

承包人提交的竣工资料的费用承担: 承包人承担。

承包人提交的竣工资料移交时间: 按相关要求执行。

承包人提交的竣工资料形式要求: 按相关要求执行。

1.10.3 场内交通

关于场外交通和场内交通的边界的约定：按相关要求。

关于发包人向承包人免费提供满足工程施工需要的场内道路和交通设施的约定：按相关要求。

1.10.4 超大件和超重件的运输

运输超大件或超重件所需的道路和桥梁临时加固改造费用和其他有关费用由承包方承担。

1.11 知识产权

1.11.1 关于发包人提供给承包人的图纸、发包人为实施工程自行编制或委托编制的技术规范以及反映发包人关于合同要求或其他类似性质的文件的著作权的归属：按通用条款执行。

关于发包人提供的上述文件的使用限制的要求：按通用条款执行。

1.11.2 关于承包人为实施工程所编制文件的著作权的归属：按通用条款执行。

关于承包人提供的上述文件的使用限制的要求：按通用条款执行。

1.11.4 承包人在施工过程中所采用的专利、专有技术、技术秘密的使用费的承担方式：按通用条款执行。

1.13 工程量清单错误的修正

出现工程量清单错误时，是否调整合同价格：是。

允许调整合同价格的工程量偏差范围：当工程量清单项目工程量的变化幅度超过10%，且其影响分部分项工程费超过0.1%时，应由受益方在合同约定时间内向合同的另一方提出工程价款调整要求，其增加部分的工程量或减少后剩余部分的工程量的综合单价由承包人提出，经发包人确认后作为结算的依据。综合单价计算公式为：

增加部分的工程量的综合单价=基准价*（1+工程量增加幅度/10），最小为基准价的90%；

减少后剩余部分的工程量的综合单价=基准价*（1+工程量减少幅度/10）基准价取投标综合单价与标底综合单价乘以公布的招标控制价幅度系数的较低者。

2. 发包人

2.2 发包人代表

会议纪要变更等书面协议以及一方认可另一方的书面承诺或文件(承诺文件当对方在 7 天内,没有提出否定意见的,视作对方已经完全认可承诺书内容) 视为本合同组成部分。

1.6 图纸和承包人文件

1.6.1 图纸的提供

发包人向承包人提供图纸的期限: 开工前 10 天;

发包人向承包人提供图纸的数量: 5 套 (含一套竣工图);

发包人向承包人提供图纸的内容: 本工程施工范围。

1.6.4 承包人文件

需要由承包人提供的文件, 包括: 按相关要求;

承包人提供的文件的期限为: 按相关要求;

承包人提供的文件的数量为: 按相关要求;

承包人提供的文件的形式为: 按相关要求;

发包人审批承包人文件的期限: 按相关要求。

1.6.5 现场图纸准备

关于现场图纸准备的约定: 开工前 10 天提供图纸 5 套 (另有 1 份施工图在编制竣工资料时发放)。如承包人需要增加图纸时, 由承包人自行承担相应的费用, 发包人可协调相关工作。

1.7 联络

1.7.1 发包人和承包人应当在 7 天内将与合同有关的通知、批准、证明、证书、指示、指令、要求、请求、同意、意见、确定和决定等书面函件送达对方当事人。

1.7.2 发包人接收文件的地点: 业主办公室;

发包人指定的接收人为: /。

承包人接收文件的地点: 现场办公室;

承包人指定的接收人为: /。

监理人接收文件的地点: 现场办公室;

监理人指定的接收人为: /。

1.10 交通运输

1.10.1 出入现场的权利

关于出入现场的权利的约定: 按相关要求。

电子信箱： / ；

通信地址： / 。

1.1.2.5 设计人：

名 称： / ；

资质类别和等级： / ；

联系电话： / ；

电子信箱： / ；

通信地址： / 。

1.1.3 工程和设备

1.1.3.7 作为施工现场组成部分的其他场所包括： / 。

1.1.3.9 永久占地包括： / 。

1.1.3.10 临时占地包括： / 。

1.3 法律

适用于合同的其他规范性文件：适用于现行的国家及地方规定的各项法律、法规及各项制度 。

1.4 标准和规范

1.4.1 适用于工程的标准规范包括：现行国家及江苏省相关规范、标准、建设工程强制性条文。由承包人自行提供上述标准、规范 。

1.4.2 发包人提供国外标准、规范的名称： / ；

发包人提供国外标准、规范的份数： / ；

发包人提供国外标准、规范的名称： / 。

1.4.3 发包人对工程的技术标准和功能要求的特殊要求：按相关规范要求 。

1.5 合同文件的优先顺序

合同文件组成及优先顺序为：（1）双方共同确认的工程量或工程设计变更联系单、双方洽谈的纪要和补充协议；（2）本合同协议书；（3）本合同专用条款；（4）本合同通用条款；（5）中标通知书；（6）招标文件及附件；（7）投标文件及其附件；（8）标准、规范及有关技术文件；（9）图纸；（10）工程量清单；双方有关工程的洽商、会审纪要、



第三部分 专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义

1.1.1 合同

1.1.1.10 其他合同文件包括：招标文件、投标文件、中标通知书、工程量清单变更联系单、双方洽谈的纪要和补充协议等。

1.1.2 合同当事人及其他相关方

1.1.2.4 监理人：

名 称： / ；

资质类别和等级： / ；

联系电话： / ；

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自_____经双方签字盖章之日起_____生效。

十三、合同份数

本合同一式捌份，均具有同等法律效力，发包人执肆份，承包人执肆份。

发包人：（公章）

承包人：（公章）

法定代表人或其委托代理人：
（签字）

法定代表人或其委托代理人：
（签字）

组织机构代码： 01418659-8

组织机构代码： 72069007-0

地 址： 太仓市浮桥镇

地 址： 江苏省太仓经济开发区东亭北路36号

邮政编码：

邮政编码： 215400

法定代表人： 严浩

法定代表人： 王健

委托代理人：

委托代理人：

电 话： 13776296316

电 话： 0512-82707677/13962620508

传 真：

传 真： 0512-82707665

电子信箱：

电子信箱：

开户银行：

开户银行：

账 号：

账 号：

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书（如果有）；
- (2) 投标函及其附录（如果有）；
- (3) 专用合同条款及其附件；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 技术标准和要求；
- (6) 图纸；
- (7) 已标价工程量清单或预算书；
- (8) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、签订时间

本合同于 2015-12-16 签订。

十、签订地点

本合同在 太仓市浮桥镇人民政府 签订。

二、合同工期

计划开工日期: 2016-01-01

计划竣工日期: 2016-04-14

工期总日历天数: 105 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为:

人民币(大写) 壹仟叁佰捌拾万伍仟贰佰柒拾捌元贰角伍分
(¥ 13805278.25 元);
其中:

(1) 安全文明施工费:

人民币(大写) 壹拾叁万玖仟壹佰肆拾肆元柒角贰分
(¥ 139144.72 元);

(2) 材料和工程设备暂估价金额:

人民币(大写) 壹拾捌万陆仟肆佰叁拾陆元整
(¥ 186436.0000 元);

(3) 专业工程暂估价金额:

人民币(大写) 柒拾万元整 (¥ 700000.0000 元);

(4) 暂列金额:

人民币(大写) 玖拾玖万元整 (¥ 990000.0000 元)。

2. 合同价格形式: 固定单价合同。

五、项目经理

承包人项目经理: 顾友林。

太仓市市政工程有限公司	
合同编号：	24
合同年份：	2015

浮桥镇人民政府
2016 年 03 月 01 日



第一部分 合同协议书

发包人（全称）：太仓市浮桥镇人民政府

承包人（全称）：太仓市市政工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就

龙江路整治项目市政绿化工程 工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称：龙江路整治项目市政绿化工程。

2.工程地点：太仓市浮桥镇。

3.工程立项批准文号：无 20150820。

4.资金来源：自筹。

5.工程内容：龙江路整治项目市政绿化工程。

群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》（附件1）。

6.工程承包范围：

依照设计图纸及招标文件要求，承包龙江路整治项目市政绿化工程。工程量见图纸及工程量清单。

				工程
造价管理	魏建辉	造价员	工程师	11 年工作经验。太仓经济开发区上海路改造工程、东亭路改造工程、朝阳路改造工程、郑和路改造工程、金湾路改造工程
质量管理	唐志明	质量员	助理工程师	12 年工作经验。海运地二期景观市政工程、科教新城纵二路道路工程、科教新城太平新路新建工程、天境湖景观 D 标
材料管理	徐解中	材料员	工程师	26 年工作经验。太仓经济开发区上海路改造工程、东亭路改造工程、朝阳路改造工程、郑和路改造工程、金湾路改造工程
计划管理	徐继新	施工员	工程师	6 年工作经验。湖川塘东段拓浚整治二期工程、浏河经六路道路工程
安全管理	王秋生	安全员	助理工程师	26 年工作经验。盐铁塘整治工程 7 标、老刘和水环境整治工程 3 标。
其他人员				



承包人主要施工施工管理人员表

名 称	姓 名	职 务	职 称	主要资历、经验及承担过的项目
一、总部人员				
项目主管	童忠昌	公司负责人	工程师	17 年工作经验。四川抗震救灾援建工程、七浦塘整治工程 7 标、盐铁塘整治工程 7 标
其他人员				
二、现场人员				
项目经理	顾友林	项目经理	工程师	26 年工作经验。太仓经济开发区上海路改造工程、东亭路改造工程、朝阳路改造工程、郑和路改造工程、金湾路改造工程
项目副经理				
技术负责人	杨高峰	技术负责人	助理工程师	11 年工作经验。太仓经济开发区上海路改造工程、东亭路改造工程、朝阳路改造工程、郑和路改造工程、金湾路改造

单位工程竣工验收证明书

工程名称: 龙江路整治项目市政绿化工程

验收日期: 2017年12月17日

建设单位	太仓市浮桥镇人民政府		监理单位	苏州汉丰建设项目管理有限公司	
施工单位	太仓市市政工程有限公司		设计单位	太仓市水利市政设计有限公司	
建设面积	28000 m ²	工程造价	结构层次	设计单位	悉地(苏州)勘察设计院有限公司
		1380.53 万元	开工日期	竣工日期	2017.10.25
验收意见	该工程已按招标文件、施工合同、施工图纸、变更图纸及有关增加工程量的联系单要求完成: 1、道路工程: ①龙江路宽25.46~33.75米, 长241米, 双向4车道; ②虹桥路宽51米, 长156米, 双向6车道, 机非分离; 2、雨水工程; 3、市政景观设计工程; 经建设单位组织验收, 工程质量符合验收标准, 质量等级合格。				
施工单位	监理单位	建设单位	市政改造设计单位	市政景观设计单位	城建档案管理机构
技术负责人: (签字)  法人代表: (签字)  (公章)	总监理工程师: (签字)  法人代表: (签字)  (公章)	工地代表: (签字)  单位负责人: (签字)  (公章)	参加人员: (签字)  (公章)	参加人员: (签字)  (公章)	参加人员: (签字)  (公章)

市政 I 组

序号	企业名称	总分	序号	企业名称	总分
1	中亿丰建设集团股份有限公司	98.59	31	苏州中元建设开发有限公司	90.74
2	苏州中恒通路桥股份有限公司	96.13	32	江苏鼎峰环境建设有限公司	93.23
3	江苏永联精筑建设集团有限公司	94.8	33	中铁上海工程局集团有限公司	92.24
4	常熟市市政建设有限责任公司	94.15	34	南通四建集团有限公司	97.77
5	苏州祥盛建设工程有限公司	95.49	35	苏州凌云市政园林建设有限公司	91.91
6	宏鑫建设集团有限公司	92.36	36	振华集团（昆山）建设工程股份有限	97.32
7	苏州建设（集团）有限责任公司	96.66	37	江苏南通二建集团有限公司	97.45
8	苏州交通工程集团有限公司	89.45	38	苏州盛昌市政工程有限公司	84.24
9	吴江市明港道桥工程有限公司	91.66	39	太仓市市政工程有限公司	92.3
10	中铁一局集团有限公司	95.81	40	昆山同济市政工程有限公司	94.68
11	苏州第一建筑集团有限公司	98.73	41	苏州市新昌建筑市政工程有限公司	88.84
12	江苏四通路桥工程有限公司	92.14	42	通州建总集团有限公司	98.69
13	江苏广吴建设园林有限公司	94.96	43	齐力建设集团有限公司	94.55
14	昆山市市政工程有限公司	94.02	44	杭州市市政工程集团有限公司	89.51
15	中铁四局集团有限公司	97.31	45	中铁十局集团第五工程有限公司	82.74
16	苏州市水城市政园林工程有限公司	92.13	46	苏州顺龙建设集团有限公司	95.75
17	江苏港通路桥集团有限公司	89.79	47	中铁十九局集团有限公司	89.24
18	江苏省交通工程集团有限公司	90.07	48	江苏北方路桥工程有限公司	83.54
19	吴江市双龙市政建设有限公司	94.54	49	江苏光华建设有限公司	90.33
20	苏州市政园林工程集团有限公司	95.01	50	中国建筑第八工程局有限公司	97.7
21	裕腾建设集团有限公司	93.99	51	苏州二建建筑集团有限公司	92.18
22	常熟市华诚建设工程有限责任公司	94.27	52	中交一公局第二工程有限公司	91.18
23	昆山市华泰市政工程有限公司	91.21	53	中铁四局集团第二工程有限公司	85.09
24	苏州荣帆建设工程有限公司	94.55	54	浙江裕众建设集团有限公司	89.49
25	中铁三局集团有限公司	95.31	55	中国铁建大桥工程局集团有限公司	94.61
26	中铁十六局集团有限公司	94.74	56	浙江建安实业集团股份有限公司	89.74
27	常州市市政建设工程有限公司	93.98	57	中交隧道工程局有限公司	90.04
28	宏大建设集团有限公司	90.56	58	江苏天力建设集团有限公司	92.74
29	太仓市水利工程有限公司	89.74	59	浙江永联建设工程股份有限公司	88.89
30	苏州市沧浪市政工程有限公司	90.84	60	长顺建设集团有限公司	88.32

苏州市政府投资建筑工程预选承包商资格审查委员会

苏预选委（2018）5号

关于公布并启用《苏州市政府投资建筑工程预选承包商名录（2019年度）》的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区管委会，市各有关单位：

根据《苏州市政府投资建筑工程预选承包商管理办法》和《关于2019年度苏州市政府投资建筑工程预选承包商申请受理若干事项的通知》等有关规定，苏州市政府投资建筑工程预选承包商资格审查委员会受理了2019年度政府投资建筑工程预选承包商名录的资格申请。经审议，江苏南通二建集团有限公司等由招标人符合规定予以录取。现将《苏州市政府投资建筑工程预选承包商名录（2019年度）》（详见附件，以下简称2019年《名录》）予以公布，并启用2019年《名录》有关事项明确如下：

一、2019年《名录》自2019年1月1日起启用，至2019年12月31日停止使用。

2019年1月1日以后开标和发包的政府投资房屋建筑施工总承包工程、市政公用总承包工程（不含城市轨道交通工程）、建筑装饰装修专业承包工程、机电工程总承包、建筑机电安装工程专业承包工程、园林绿化专业工程、水利水电工程总承包，应按照《苏州市政府投资建筑工程预选承包商管理办法》规定从2019年《名录》中选择投标人或承包（承揽）人；总承包企业实施工程分包的，也应按《苏州市政府投资建筑工程预选承包商管理办法》规定从2019年《名录》中选择分包单位。政府投资市政工程、水利工程，合同估算价在400万元以下的，可以暂不实行预选承包商制度。合同估算价在600万元以下的政府投资装饰工程，可以选择装饰分包及以上名录（设计施工一体化二阶段实施的，承包范围从其资质规定）。园林绿化专业工程按照工程量大小，合同估算价1000万元及以上的项目，使用I组名录；合同估算价在1000万元以下的项目，使用II组、III组名录。

2019年1月1日后，政府投资工程造价1000万元及以上的房建建筑和市政基础设施工程（轨道交通工程除外）及相关专业监理单位的选定应按照相关规定，通过招标、比选、抽签等方法，从2019年《名录》中产生。工程造价1000万元以下的监理业务，可以优先选择2019年《名录》内及本地非名录内的监理企业承担。

2019年1月1日后，政府投资建筑工程的造价咨询机构的选定，应按照规定从2019年《名录》中产生。

二、政府投资建筑工程的招标人应根据项目特点、规模、复杂程度、专业要求的不同，在招标公告中明确投标人相应的2019年《名录》类别和组别，不得擅自提高。

三、2019年1月1日起，原2018年《名录》停止使用。

附件：《苏州市政府投资建筑工程预选承包商名录（2019年度）.xls

苏州市政府投资建筑工程预选
承包商资格审查委员会
2018年12月26日

以此件为准

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					428651.35	
		分部分项合计					428651.35	84436
		单价措施合计						
合计							428651.35	84436

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：太仓市龙江路综合改造工程—景观照明(009)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		电气设备安装工程						
1	030404016001	控制箱	1、名称：计控箱 2、型号：AL1（含时间/光电控制仪） 3、规格：400*800*200 IP65 户外不锈钢外壳，防水型 4、安装方式：落地安装	台	1	7946.47	7946.47	
2	030408001001	电力电缆	1、型号：YJV-5*6	m	2446	18.78	45935.88	
3	030408006001	电力电缆头	1、型号：YJV-5*6	个	142	7.07	1003.94	
4	030408001002	电力电缆	1、型号：YJV-3*6	m	196.39	14.36	2820.16	
5	030408006002	电力电缆头	1、型号：YJV-3*6	个	34	7.07	240.38	
6	030411004001	配线	1、规格：RVV-2*2.5	m	292.6	4.04	1182.1	
7	030408003001	电缆保护管	1、规格：SC100 2、敷设方式：埋地敷设	m	1085	70.49	76481.65	
8	030408003002	电缆保护管	1、规格：PE50 2、敷设方式：埋地敷设	m	2445.99	14.61	35735.91	
9	040805004001	景观照明灯	1、名称：景观灯 2、规格：150W	套	77	1696.07	130597.39	77770
10	040805001004	路灯基础	1、路灯基础 ：0.6m*0.6m*1.5m； 2、混凝土底座	套	77	247.1	19026.7	
11	040805004002	景观照明灯	1、名称：投光灯 2、规格：36W LED 暖白	套	11	660.15	7261.65	6666
12	030411006001	接线盒	1、名称：路灯配电箱 2、规格：DY-4-3/10A	个	77	12.29	946.33	
13	030409001001	接地极	1、规格：L50*50*5*2500	根(块)	77	96.45	7426.65	
14	040205001001	人（手）孔井	1、规格尺寸 ：600*600*800 2、盖板材质、规格：钢纤维盖板D级	座	21	361.68	7595.28	
15	041001001001	拆除路面	1、路面切割锯缝	m	1057	9.55	10094.35	
16	041001001002	拆除路面	1、机械拆除20cm混凝土路面	m2	264.2	16.28	4301.18	
17	041001003001	拆除基层	1、人工拆除基层	m2	264.2	12.19	3220.6	
18	040202011001	碎石	1、垫层恢复	m2	264.2	36.58	9664.44	
19	040203007001	水泥混凝土	1、路面恢复及养生	m2	264.2	73.8	19497.96	
20	010101003001	挖沟槽土方	0.6m3挖掘机挖土，人工配合，土方不外运	m3	1100	6.96	7656	
21	010103001001	回填方	人工回填分层夯实	m3	1100	25.68	28248	
22	040807002001	供电系统调试	1、名称：照度测试	系统	3	383.88	1151.64	
23	040807003001	接地装置调试	1、名称：接地调试	系统(组)	1	616.69	616.69	

单位工程投标报价汇总表

工程名称：太仓市龙江路综合改造工程—景观照明(009)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	428651.35	84436
1.1	人工费	118508.31	
1.2	材料费	245554.47	84436
1.3	施工机具使用费	20578.7	
1.4	企业管理费	29580.94	
1.5	利润	14428.92	
2	措施项目费	13776.97	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	13776.97	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	4634.46	
3	其他项目费	50000	
3.1	其中:暂列金额	50000	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	17463.28	
5	税金	17728.93	
6	工程造价	527620.53	84436